
UCHWAŁA  Nr XXXIX/308/2014 
RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 

z dnia 29 października 2014r. 
 

 
w sprawie dokonania na rzecz Gminy Małdyty darowizny nieruchomości  
 

              Na podstawie art.13 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce  
nieruchomościami  ( Dz. U. z  2014 r., poz. 518 ze zm. ) oraz § 2  ust. 2  uchwały                             
Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z roku 2001 Nr 17, poz. 200)   
Rada  Powiatu uchwala  co następuje:  
 

§ 1 
1. Dokonuje się na rzecz Gminy Małdyty darowizny nieruchomości położonej                             
w miejscowości  Dobrocin, w obrębie Stare Kiełkuty gm. Małdyty, oznaczonej wg ewidencji 
gruntów jako działka Nr 6/163 o pow. 0,5154 ha, uregulowanej w KW Nr EL2O/00023792/5.  
 
2. Darowizny nieruchomości dokonuje się z przeznaczeniem pod zabudowę budynkiem 
użyteczności publicznej - wiejskiego domu kultury. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
                        
            Wójt Gminy Małdyty, na wniosek mieszkańców Sołectwa Dobrocin, wystąpił                           
do Zarządu Powiatu o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy  gruntu stanowiącego część 
działki nr 6/162 położonej w m. Dobrocin, w obrębie Stare Kiełkuty  z przeznaczeniem pod 
budowę budynku użyteczności publicznej - wiejskiego domu kultury.  
W związku z powyższym dokonano podziału nieruchomości, w wyniku którego wydzielono  
działkę Nr 6/163 o pow. 0,5154 ha. 
           Zgodnie z  § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia            
9 lutego 2001 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata              
( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z roku 2001 Nr 17, poz. 200) 
zbywanie nieruchomości stanowiących mienie powiatu w formie darowizny odbywa się 
każdorazowo za zgodą Rady Powiatu. 
 
            Mając powyższe na uwadze Zarząd Powiatu przedkłada Radzie Powiatu niniejszy 
projekt uchwały. 
   


